ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA

End: Travessa da Constituição S/n, Centro, Cep: 69774-000, São João da Ponta/PA
 CNPJ: 18.180.988/0001-83

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João da Ponta ou através da Secretaria Municipal de

Saúde vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o

Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, considerando

o que consta do presente Processo Administrativo chamamento público nº02/2020,

RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para CHAMAMENTO PÚBLICO

02/2020, para realização de medidas de caráter preventivo ao combate da

disseminação do vírus COVID-19 na localidade, venho solicitar a autorização para

iniciar processo de CHAMAMENTO PÚBLICO, para o credenciamento de 6 (seis)

pessoas físicas ou jurídicas com a finalidade de confecção de Máscaras de Proteção

em tecido, de acordo com as recomendações exaradas pelo Ministério da Saúde. O

órgão gerenciador será a própria Secretaria Municipal de Saúde.

Vencedores

 ORDEM  NOME  PREÇO (R$)  CRITÉRIO

1  ANA CRISTINA
MOURA DE
LIMA

2,50  Sorteio

2  LUCILEIA DOS
SANTOS
BORCEM

2.50  Sorteio

3  ELIONEIA
RODRIGUES
FERREIRA

2.50  Sorteio

4  ALTAMIRA
COELHO DA
SILVA

2.50  Sorteio

5  MARCIA
CRISTINA DE
MATOS
ALMEIDA

2.50  Sorteio

6  ANNE
CAROLINE
FERREIRA
MONTEIRO

2.50  Sorteio

A demanda inicial estimada é de 6.000 (seis mil) máscaras de proteção, da seguinte
forma:
Cada pessoa física somente poderá fornecer no  máximo 1.000 ( mil) unidades.

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA

End: Travessa da Constituição S/n, Centro, Cep: 69774-000, São João da Ponta/PA
 CNPJ: 18.180.988/0001-83

 Determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

São João da Ponta, 29 de maio de 2020.

          Assinatura Digital

Prefeito Municipal

		2020-05-29T11:25:26-0300
	CARLOS FEITOSA CASTRO:28831284215